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Ecuador, 5 de Mayo 2022

Distinguido

Esteban Cardenas Varela
Comandante General Bomberos Quito
Quito - Ecuador

Estimado Comandante:

Me permito informarle a Usted, que en el marco del Programa Regional de Asistencia para Desastres de la
Oficina de Asistencia para Humanitaria de los Estados Unidos de América (USAID / BHA) conjuntamente
con el Sistema de Gestién de Riesgos de Manta, realizara la actividad de implantacién del Equipo EDAN
MANTA Con tal motivo, le extendemos una cordial invitacién para tres delegados del proceso EDAN de su
localidad al Tenante Danilo Parra (INSTRUCTOR EDAN) y a la primera antigiiedad académica de los
cursos EDAN y curso EDAN TD, para que participen de este evento como observadores del proceso
Implantacion EDAN MANTA, el evento tendra operaciones de campo EDAN dia/noche.

o Esta actividad se llevard a cabo desde el 17 de Mayo al 21 de Mayo del afio en curso en las
instalaciones de Bomberos Manta coordinado por la Direccion de Gestion de Riesgos de MANTA.

La delegacién con su anuncia , debera prever su llegada a MANTA- Ecuador el dia 16 de Mayo 2022, y
retornar a su lugar de origen el 22 de Mayo de 2022.

No omito hacer mencién que los gastos de transportacién aérea Ciudad de Origen- MANTA -Ciudad de
Origen, hospedaje y alimentos deberan ser cubiertos por su Institucion.

Sin otro particular y esperando su confirmacién quedo de Usted, como su atento y seguro servidor.

Atentamente

Ing. Michael Camchong Ayén, M.Sc.
Programa Regional de Asistencia para Desastres
USAID/BHA/LAC

C.c..- Archivo
DRMS



BOMBEROS QUITO

Salvamos vidas

Oficio N° 234-JB-CBDMQ-2022
Quito, 10 de Mayo de 2022

Sr. Ing.

Michael Camchong Ayon

PROGRAMA REGIONAL DE ASISTENCIA PARA DESASTRES
USAID/BHA/LAC

Presente. -

De mis consideraciones:

En relacion al Oficio Nro. S/N, con fecha Quito, 05 de mayo de 2022, en el cual indican: “...le
extendemos una cordial invitacionparatres delegados del proceso EDAN de su localidad al Tenante
Danilo Parra (INSTRUCTOR EDAN) y a la primera antigiiedad académica de los cursos EDAN y
curso EDAN TD, para que participen de este evento como observadores del proceso Implantacion
EDAN MANTA, el evento tendra operaciones de campo EDAN dia/noche...”, me permito indicar lo
siguiente:

Agradecemos por tomar en cuenta al Cuerpo de Bomberos del Distrito Metropolitano de Quito para
que funcionarios institucionales participen en el referido evento en calidad de observadores, al
respecto me permito poneren su conocimiento que asistira el Tnte. Danilo Parra - Jefe de Brigada
Especializada de la Coordinacion  de  Emergencias  (correo  institucional:
dparra@bomberosquito.gob.ec — contacto: 0995068776 ), por parte de la Institucion.

Lamentablemente no podran asistir mas funcionarios institucionales, debido a que se encuentran
realizando funciones misionales, atribuidas a los Cuerpos de Bomberos en el Codigo Organico de las

Entidades de Seguridad Ciudadana y Orden Publico.

Particular que se comunica para los fines consiguientes.

Atentamente

Tnte. Crnl. (B). Esteban Cardenas Varela
JEFE DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Veintimilla E5-66 y Reina Victoria (L.a Mariscal) | (693-2) 3953 700 | www . bomberosguito.gob.e



SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

No DE SOLICITUD: DTH-298.1_2299

FECHA DE SOLICITUD: 2022-05-11

TIPO DE SERVICIO INTITUCIONAL: AL INTERIOR

SOLICITUD DE: VIATICOS MOVILIZACION SUBSISTENCIAS

DATOS GENERALES

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
Danilo Ivan Parra Fustillos

PUESTO QUE OCUPA
JEFE DE BRIGADA ESP. COORDINACION DE EMERGENCIAS

CIUDAD-PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Manabi Manta MANTA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccidon de Operaciones

FECHA — HORA DE SALIDA (Salida del lugar habitual de trabajo)
2022-05-16 (08:00)

FECHA — HORA DE LLEGADA (Llegada al lugar habitual de trabajo)
2022-05-22 (22:00)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
Danilo Ivén Parra Fustillos

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

retornar a su lugar de origen el 22 de Mayo de 2022.

Me permito informarle a Usted, que en el marco del Programa Regional de Asistencia para Desastres de la
Oficina de Asistencia para Humanitaria de los Estados Unidos de América (USAID / BHA) conjuntamente
con el Sistema de Gestion de Riesgos de Manta, realizara la actividad de implantacién del Equipo EDAN
MANTA Con tal motivo, le extendemos una cordial invitacidn para tres delegados del proceso EDAN de su
localidad al Tenante Danilo Parra (INSTRUCTOR EDAN) y a la primera antigliedad académica de los

cursos EDAN y curso EDAN TD, para que participen de este evento como observadores del proceso
Implantacion EDAN MANTA, el evento tendra operaciones de campo EDAN dia/noche.

La delegacidn con su anuncia , debera prever su llegada a MANTA- Ecuador el dia 16 de Mayo 2022, y

TRANSPORTE (se necesita la compra de tickets: Si)

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, t t iti tros) TRANSPORTE RUTA
éreo, terrestre, maritimo, otros FECHA - HORA FECHA — HORA
Aéreo LATAM QUITO-MANTA 2022-05-16 (18:47) 2022-05-16 (19:36)
Aéreo LATAM MANTA-QUITO 2022-05-21 (17:33) 2022-05-21 (18:18)

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO
BANCO DEL PACIFICO

TIPO DE CUENTA
AHORROS

No. DE CUENTA
1016510542

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL DIRECTOR
RESPONSABLE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

Danilo Ivan Parra Fustillos

Henry Silva Méndez

Juan Fernando Rodriguez Erazo

necesidad institucional la Maxima Autoridad lo autorice.

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 5 (dentro del pais) o 15 (fuera del pais) dias de anti

ipacion al limi de los Servicios Institucionales; salvo el caso de que por

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran insubsistentes

o El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos especiales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.




FORMULARIO DE VERIFICACION DE COBERTURA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

FORMULARIO DE VERIFICACION
SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR/A

2022-05-11 Danilo Ivan Parra Fustillos

DESCRIPCION DEL SERVICIO INSTITUCIONAL (VIAJE PARA CAPACITACION, CONFERENCIA, INVITACION, COMPRA, ETC.)

Me permito informarle a Usted, que en el marco del Programa Regional de Asistencia para Desastres de la
Oficina de Asistencia para Humanitaria de los Estados Unidos de América (USAID / BHA) conjuntamente
con el Sistema de Gestién de Riesgos de Manta, realizard la actividad de implantacién del Equipo EDAN
MANTA Con tal motivo, le extendemos una cordial invitacion para tres delegados del proceso EDAN de su
localidad al Tenante Danilo Parra (INSTRUCTOR EDAN) y a la primera antigliedad académica de los

cursos EDAN y curso EDAN TD, para que participen de este evento como observadores del proceso
Implantacién EDAN MANTA, el evento tendra operaciones de campo EDAN dia/noche.

La delegacion con su anuncia, debera prever su llegada a MANTA- Ecuador el dia 16 de Mayo 2022, y
retornar a su lugar de origen el 22 de Mayo de 2022.

DETALLES DE LA COMISION SI/ NO OBSERVACION
1. Alojamiento cubierto por el organizador del evento No
2. Alimentacién cubierta por el organizador del evento No
3. Movilizacién cubierta por el organizador del evento No

4. Pasajes aéreos cubierto por el organizador del evento

5. Impedimento para la salida del pais

Certifico que la informacidn que consta en este formulario es real y esta vigente.

=S =

Danilo Ivan Parra Fustillos Henry Silva Méndez
Firma del Servidor/a Firma del Director/a
C.l. 1718921685 C.l

Los suscriptores autorizan al CB-DMQ a verificar la autenticidad de la informacidn registrada y asumiran la
responsabilidad legal de comprobarse la adulteracion o falsedad de la informacion declarada.

NOTA: Adjunto al formulario se debera entregar los documentos que validan lo expuesto en el mismo, caso contrario no se podra
iniciar el tramite para la legalizacidn de la comision de servicios institucionales

inf tec_ 075 manta-signed.pdf
AP COMISION DE SERVICIOS DANILO PARRA-signed-signed.pdf



https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?iko753dMopE2en53xaD3OqgXviF+Ib7ou3ScTUzgVws=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?iko753dMopHMdjddQ6vW+Tf9uc7T8rfnIWdTQF8sEZs=

AP COMISION DE SERVICIOS DANILO PARRA-signed-signed.pdf
OFICIO MANTA.pdf
AUTORIZADO COMANDANCIA.pdf



https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?iko753dMopFJnRTDdSNjqF4nOqvUW44EfzUSRNXu87s=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?zcgL7CDltZQOYVUCbi/56cuc0EBDL3YW//0SX/gXar4=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?zcgL7CDltZRDcwX9FsNLG/7EnFZoLMS/vfHwspCkuc4=

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

No DEL INFORME: DTH-298.1_2299 FECHA DEL INFORME: 2022-05-25
TIPO DE SERVICIO INTITUCIONAL: AL INTERIOR INFORME DE: VIATICOS MOVILIZACION SUBSISTENCIAS

DATOS GENERALES
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
Danilo Ivan Parra Fustillos 1.8.2. JEFE DE BRIGADA ESP. COORDINACION DE EMERGENCIAS
CIUDAD-PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Manabi Manta MANTA Direccidn de Operaciones

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
Danilo Ivan Parra Fustillos

ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES EJECUTADAS

Me permito informarle a Usted, que en el marco del Programa Regional de Asistencia para Desastres de la
Oficina de Asistencia para Humanitaria de los Estados Unidos de América (USAID / BHA) conjuntamente
con el Sistema de Gestion de Riesgos de Manta, realizara la actividad de implantacion del Equipo EDAN
MANTA Con tal motivo, le extendemos una cordial invitacion para tres delegados del proceso EDAN de su
localidad al Tenante Danilo Parra (INSTRUCTOR EDAN) y a la primera antigliedad académica de los

cursos EDAN y curso EDAN TD, para que participen de este evento como observadores del proceso
Implantacién EDAN MANTA, el evento tendra operaciones de campo EDAN dia/noche.

La delegacion con su anuncia, debera prever su llegada a MANTA- Ecuador el dia 16 de Mayo 2022, y
retornar a su lugar de origen el 22 de Mayo de 2022.

PRODUCTOS ALCANZADOS

lunes 16 llegada al lugar 20:00

Martes 17 Reunion de instructores levantamiento de campo

Miércoles 18 Clases tedricas

Jueves 19 levantamiento de informacién san Lorenzo

viernes 20 levantamiento de informacién Pifias

Sdbado 21 examen final

clausura

FECHA — HORA DE SALIDA FECHA — HORA DE LLEGADA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
. . . . . cumplimiento de tareas oficiales o servicios institucionales
(Salida del lugar habitual de trabajo) (Llegada al lugar habitual de trabajo) desde la salida hasta la llegada al lugar de residencia o trabajo

2022-05-16 (08200) 2022-05-22 (22300) habitual o de cumplimiento de las mismas segun sea el caso.

TRANSPORTE
(Se necesita la compra de tickets: Si)
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE
FECHA - HORA FECHA — HORA
Aéreo LATAM QUITO-MANTA 2022-05-16 (18:47) 2022-05-16 (19:36)
Aéreo LATAM MANTA-QUITO 2022-05-21 (17:33) 2022-05-21 (18:18)
OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE NOTA: El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.




===

Danilo Ivan Parra Fustillos

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL DIRECTOR RESPONSABLE FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

B ==

Henry Silva Méndez Juan Fernando Rodriguez Erazo

DOCUMENTACION ADJUNTA

DETALLE DE COMPROBANTES FISICOS Y ELECTRONICOS(1)-signed.pdf
Solicitud de Servicios Institucionales (2).pdf

SRI.pdf

FACTURAS.pdf

inf tec 075 manta-signed.pdf

AP COMISION DE SERVICIOS DANILO PARRA -signed-signed.pdf

AP COMISION DE SERVICIOS DANILO PARRA-signed-signed.pdf

OFICIO MANTA.pdf

AUTORIZADO COMANDANCIA.pdf



https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?RnkKMhMptErwopN5X3gAO46IXKUsD/QnYbxML7AuhG4=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?QqbxtYtWmgvcsXFE7JosrHFUxbC5BZRIG/hkqEzG9rs=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?QqbxtYtWmgtY9K/gRpD/PBXDZgGYHC9DYfp/FStEDQY=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?QqbxtYtWmgtCwM93yonIr0Z5kCTAD3nnWcaDk7eB4PM=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?iko753dMopE2en53xaD3OqgXviF+Ib7ou3ScTUzgVws=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?iko753dMopHMdjddQ6vW+Tf9uc7T8rfnIWdTQF8sEZs=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?iko753dMopFJnRTDdSNjqF4nOqvUW44EfzUSRNXu87s=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?zcgL7CDltZQOYVUCbi/56cuc0EBDL3YW//0SX/gXar4=
https://bpm.bomberosquito.gob.ec/AP/RecuperaDocumentosSQL.aspx?zcgL7CDltZRDcwX9FsNLG/7EnFZoLMS/vfHwspCkuc4=
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RESTAURANTE JIREH
Dir. Matriz: MALECON ESCENICO LOCAL N.- 11
Obligado a llevar contabilidad: Sl
Calificacion Artesanal N* 97550
o J

-

R.U.C.: 1302186497001
FACTURA No.001003-000000903

NUMERO DE AUTORIZACION
2105202201130218649700120010030000009030000090311

FECHA Y HORA
DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION

2022/05/21 HORA 19:36

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO " l"" l|l’

2105202201130218649700120010030000009030000090311 5

Razon Social / Nombres y Apellidos:

Fecha Emision: 21 de MAYO del 2022

PARRA FUSTILLOS DANILO IVAN

RUC/CI: 1718921685 ORDEN N:112053764407/

Cant.| Codigo Descripcion Precio Unitario| Precio Total
1 036 CAMOTILLO 14.50 14.
1 185 CEVICHE DE PES/CAM 13.00 13.00
3 389 BEBIDA GASEOSA 1.50 4.50
1 107 JUGO DEL DIA 2.50 2.50
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
? "e‘:c'm QuITO, SUBTOTAL 0% 34.50
eléfono 776
QOB SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
Email daniloparraxz@gmail.com
SUBTOTAL Exento IVA 0.00
FORMA DE PAGO
TOTAL DESCUENTO 0.00
EFECTIVO $ 37.95 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
CHEQUE $ ICE 0.00
OTROS $ IVA 12% 0.00
CREDITO § PROPINA -
T. CREDITO $ VALOR TOTAL
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DEL CANTON MANTA

M R.U.C. 1391805314001

Dir. Sector Las Cumbres Calle 21 de Novien\zi{e s/n

, 1
g;rm wsocconpeszavcios comnmros [ FACTURA. |
#

S- 001-001 -

N00N00912
| Aut. S.R.I. 1129668903

y Av. Nava‘ Te" 05261 3445 Manta - ECquor CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE EMPRENDEDOR

Fechas. . @S i201 202 RUC:T 37882 /L 5¢

Sr. (es): "D RUE

Uao BRaclen Fostillos
FRFT T :

. —— - .
Direccion:

Por lo siguiente: Guia ¢

QoI TS b rupc0995068436

de Remision:

~

(o T R
CANT. DESCRIPCION V.UNITARIO | V. TOTAL
: | 10.00
ZepUics0 bhe N A CRNNTOR al

D= (UARRIN S s e,

5022  Maois

=

“FORMADEPAGO. |

EFECTIVO
DHERDELECTRONKO

1.0 CREDITO / DEBITO
OTROS RECIBI CONFORMEL
IMPRENTA PUBLICOLOR - VERA LOPEZ CARMEN KATHERINE * Tell,:?ﬁ59875923

R.U.C. 1313273227001 AUT - GRAF - N° 12348 |
TIRAJE 901 - 950 FECHADE IMPRESION 18 DE MARZO DEL 2022

Original: Cliente *Copia: Emisor SUBTOTAL 12% $ [ 110.0 0 R

SUB-TOTAL 0% $
DESCUENTO §$
SUB-TOTAL §

VA 12%8| 43.20
VALORTOTALS (1 23 2
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SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL N°. 214
PICHINCHA / QUITO /INAQUITO / COR,

i | Y AV. AMAZONAS
SUCURSAL: MANABI/N JANTA/AV MALECON SN Y A/ 23
Obligado a llevar comabllldad S,
FACTURA RIDE )
e Autarizac jon / Clave &
170520220 1179204950400 12

860541261533 /5
LOCAL 005 TRANS: 000143628
FECHA. 17/05/2022 1:07PM
e éo ROBANTE: 081-050-000148605
ORDEN FAC: RO0O5F000143628
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: EMISION NORMAL
CLIENTE: DANILO PARRA
RUC/CI: 1718921685 TEL: 0995063776
DIR: SANTA RITA
E-MAIL: DPARRA@BOMBEROSQUITO.GOB.EC
CAJERO/A: JLORELEIN

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR

i GASEOSA PET 500m/ 22321 2
Py X LN E w'ﬁ
I MILANESA CASA RES 11

Subtotal Sin hnpuestos § 13.8300
Descuento : $ 0.0000

Subtotal 12% $ 13.8300

Jva 12% @ $ 1.6600

VALOR TOTALS 15.4900 )

Forma de pago:
EFECTIVO-SINS.F.. § 1549

Esmnado cliente: Por favor venflque los datos
de su factura, unicamente se aceptaran cambios el
mismo dla de am/s/on
Para :
[)” / A'/i’// srasta. as0sa.com
(Usuarlo: CI/RUC, Clave: CI/RUC) o a la pagina
web del SRI con la Clave de Acceso!
1705202201 1792049504001208105000014
86054126153316

Cuéntanos tu experiencia en

R




THE LOOKOUT HO 517!
T
mrm,;ggmw CLUYE KA 1€, ETC

= 0959920827001

(Aut. S.R.i. 1129866937 )

EDIFIE |~‘A L [NCMLES
RANTES.CTIVIOADES DE

DIR.: BARRIO BELLAVISTA CALLE PRINGIFAL 5/N
SAN LORENZO * TELE: 098 12t -/
E-mail: vikchristine@outlook.carm

Fecha: XD -'©

Sr.(es): _ O

-~ P,
- -

g A

o Q

Fecha Aul.: 29/ABRIL/2022

S-N° 001-001-

000000712

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

3 85—

RUC/cl _1F1832/6R8§

Clidadt DL ks

Direccion: Q&.kgb Telf: OY2 L2 6 337¢
(canr. DESCRIPCION P. UNITARIO
E |
Z ' B .-**W—B-E“.- - — ~ = Q -

Original: Adquirente / Copia: Emisor SUB-TOTAL 12 g, ’
(" FORMADE PAGO )

— 7 SUB-TOTALO % $

DNERO ELECTRONCO DESCUENTO $

TARJETA D CREDTODEBNO SUB-TOTAL $

u;ﬂ::im Y GRAF - ‘ A,

ICAS GUDI - GUDIS ERA P
{ RUC. 1303613507001 AUT. G 228 n.uloﬂié}:\gg&'%;ﬁr; ':Mtalz:‘ Nont | VALOR TOTAL §

Fecha Imp. 29/04/2022 (100X2 del 701 m[aoo) Valido hasla 29/ABRIL/2023
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HOTEL VOYAGER
M ANTA

HOTEL VOYAGER MANTA

DE CIAN OPITZ ROBkRT
R.U.C.: 0103405833001

Direccién: Calle 24A sin y M2,

a una cuadra del Mall del Paclfico.
Cel.: 096 8817854
E-mall: robdecian@gmail.com
Manta - Ecuador

SERIE-001-001-

000001207
Aut. SRI. N° 1129815692

Fecha de Emisién: |QD/OS / L0809, .

| Seror(es): —‘DQQQQW‘@@)‘{-):."-"\‘\@s EEEON

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Direccién: @\)T’D ..... ’50\‘(\&\Q5~ ...............

RUC./C.L: A—qhgql&@@S‘Teléfono ............................................................

CANT.

l FORMA DE PAGO D‘Ecmo’ ,nmml lm:uu:

Olﬂoﬁ"m

©. Ceuels.

FIRMA AUTORIZADA

F Original: Adquirente / Copla 1: Emisor

3

RECIBI CONFORME

Tarifa IVA 12%

Tarifa Servicio 10%
Tarifa 0%

Descvento

VALOR TOTAL

GRACIAS PORSU VISITA

S. ?3,, OGk
s 638

DETALLE | P. UNITARIO TOTAL
2 | Sconicio \Ao:gyec\qsa 25,0 | 03} 30
™
2
3 o~
Sl b — &
BE A
<
o
5
< i
A x A
i 2
12}
. =
i w
' 7
=
& =
<L
~ Sub-Total §
>
3
=
S

S

$

21,98,

IMPRENTA EDITORIAL PACIFICO + MARIN SOLORZANO RAMIRO ALFREDO » R.U.C. 1707797617001 = AUT, GRAF. N° 1174

Av. 11 #1323 ENTRE CALLES 13Y 14+ TELF.: 052623501 «

)

FECHA DE AUTORIZACION 19 ABRIL 2022

—

3 .&.‘Kj



